

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 12 Processo Numero: 921 / 2016

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
Validade da Proposta.: 60 Dias
Prazo de Execucao.....: imediato

Relacao dos Proponentes

| Codigo | Nome | CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro |
|--------|---|---------------------------|
| 2164 | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME | 22.850.731/0001-69 |
| 2167 | C.RIFFEL COMERCIAL-ME | 20.474.900/0001-88 |
| 2163 | CLARAO COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME | 13.869.980/0001-05 |
| 2022 | COMERCIAL DGX LTDA-ME | 21.958.230/0001-38 |
| 118 | D.Lazzarotto & Cia Ltda | 03.274.152/0001-70 |
| 1982 | DIONI LUIS KARPINSKI | 03.361.341/0001-80 |
| 2165 | EFFICIENTE INDUSTRIA & COMERCIO LTDA EPP | 11.500.516/0001-11 |
| 2166 | MARTA REGINA DA SILVA ALMADA- EPP | 13.014.203/0001-89 |

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|---|--|-------------------|---|----------|
| 0001/0001 Quantidade 35,00 Uni Conjunto luminaria publica com | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 93,0000 Quantidade 35,00 Valor Total 3.255,00 | imediato | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 95,7500 Quantidade 35,00 Valor Total 3.351,25 | imediato |
| | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 107,3800 Quantidade 35,00 Valor Total 3.758,30 | imediato | C.RIFFEL COMERCIAL-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | CLARAO COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTD Item nao cotado pelo Fornecedor | | EFFICIENTE INDUSTRIA & COMERCIO LTDA EPP Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | MARTA REGINA DA SILVA ALMADA- EPP Item nao cotado pelo Fornecedor | | COMERCIAL DGX LTDA-ME DESCLASSIFICADO - PROPOSTA | |
| 0001/0002 Quantidade 60,00 Uni Reator BFP, externo, para lamp | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 57,2000 Quantidade 60,00 Valor Total 3.432,00 | imediato | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 63,7500 Quantidade 60,00 Valor Total 3.825,00 | imediato |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 79,0000 Quantidade 60,00 Valor Total 4.740,00 | imediato | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| 0001/0003 Quantidade 100,00 Uni Rele fotoeletrico MAGNETICO, c | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 24,3000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.430,00 | imediato | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 27,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.700,00 | imediato |
| | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 46,8800 Quantidade 100,00 Valor Total 4.688,00 | imediato | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME DESCLASSIFICADO - PROPOSTA | |
| 0001/0004 Quantidade 100,00 Uni Lampada tubular de descarga a | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 21,2500 Quantidade 100,00 Valor Total 2.125,00 | imediato | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 24,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.400,00 | imediato |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 28,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.800,00 | imediato | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME DESCLASSIFICADO - PROPOSTA | |
| 0001/0005 Quantidade 100,00 Uni Lampada tubular de descarga a | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 19,2400 Quantidade 100,00 Valor Total 1.924,00 | AVANT imediato | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 27,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.700,00 | imediato |
| | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 28,1300 Quantidade 100,00 Valor Total 2.813,00 | imediato | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 29,0000 Quantidade 100,00 Valor Total 2.900,00 | imediato |
| 0001/0006 Quantidade 30,00 | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 9,0000 | | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 12,1500 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 12 Processo Numero: 921 / 2016

| | | |
|--|---|---|
| Uni Lampada fluorescente economica | Quantidade 30,00 Valor Total 270,00 GOLDEN imediate | Quantidade 30,00 Valor Total 364,50 imediate |
| | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 13,3800 Quantidade 30,00 Valor Total 401,40 imediate | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 13,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 405,00 imediate |
| 0001/0007 Quantidade 10,00 Uni Lampada de LED, com potencia m | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 17,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 172,00 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 19,2100 Quantidade 10,00 Valor Total 192,10 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 22,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 220,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0008 Quantidade 25,00 Uni Fita isolante, anti chamas, na | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 25,00 Valor Total 100,00 imediate | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 4,1300 Quantidade 25,00 Valor Total 103,25 imediate |
| | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 4,9400 Quantidade 25,00 Valor Total 123,50 imediate | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 5,5000 Quantidade 25,00 Valor Total 137,50 imediate |
| 0001/0009 Quantidade 60,00 Uni Conector isolado, tipo perfura | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 5,5900 Quantidade 60,00 Valor Total 335,40 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 5,8100 Quantidade 4,60 Valor Total 26,73 imediate |
| | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 6,0600 Quantidade 60,00 Valor Total 363,60 imediate | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 9,9000 Quantidade 60,00 Valor Total 594,00 imediate |
| 0001/0010 Quantidade 50,00 Uni Arruela quadrada em aco, furo | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 0,6000 Quantidade 50,00 Valor Total 30,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 0,6700 Quantidade 50,00 Valor Total 33,50 imediate |
| | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 0,6800 Quantidade 50,00 Valor Total 34,00 imediate | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 2,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 125,00 imediate |
| 0001/0011 Quantidade 400,00 m Fio 1x2,5mm², isolacao 750 Vol | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 0,5900 Quantidade 400,00 Valor Total 236,00 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 0,8500 Quantidade 400,00 Valor Total 340,00 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 1,2500 Quantidade 400,00 Valor Total 500,00 imediate | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 1,7400 Quantidade 400,00 Valor Total 696,00 imediate |
| 0001/0012 Quantidade 100,00 m Fio flexivel 2x2,5mm², com iso | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 1,2500 Quantidade 100,00 Valor Total 125,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario 1,9200 Quantidade 100,00 Valor Total 192,00 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 2,4000 Quantidade 100,00 Valor Total 240,00 imediate | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 2,5000 Quantidade 100,00 Valor Total 250,00 imediate |
| 0001/0013 Quantidade 4,00 Uni Pino macho para extensao eletr | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 3,3500 Quantidade 4,00 Valor Total 13,40 imediate | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 5,3600 Quantidade 4,00 Valor Total 21,44 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 11,8000 Quantidade 4,00 Valor Total 47,20 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor |
| 0001/0014 Quantidade 4,00 | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario 3,8500 | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario 5,3600 |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 12 Processo Numero: 921 / 2016

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| Uni Pino Femea para extensao eletr | Quantidade Valor Total imediate | 4,00 15,40 imediate | Quantidade Valor Total imediate | 4,00 21,44 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 11,8000 4,00 47,20 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| 0001/0015 Quantidade Uni Parafuso passante cabeca quadr | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 7,0900 50,00 354,50 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 9,2500 50,00 462,50 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 11,8000 50,00 590,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| 0001/0016 Quantidade m Cabo multiplex de 2x10mm² com | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 1,3900 100,00 139,00 imediate | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 2,0700 100,00 207,00 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 2,2000 100,00 220,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 2,3400 100,00 234,00 imediate |
| 0001/0017 Quantidade Uni Alca pre formada para cabo mul | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 1,1500 20,00 23,00 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 2,0000 20,00 40,00 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 24,0000 20,00 480,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| 0001/0018 Quantidade Uni Armacao secundaria AS 11, de 1 | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 15,9500 10,00 159,50 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 17,9100 10,00 179,10 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 28,9000 10,00 289,00 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| 0001/0019 Quantidade Uni Soquete de porcelana para lumi | D.Lazzarotto & Cia Ltda Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 6,9400 30,00 208,20 imediate | COMERCIAL DGX LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 9,1000 30,00 273,00 imediate |
| | DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario Quantidade Valor Total imediate | 12,0000 30,00 360,00 imediate | BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA | |

Sugestao por Menor Preco Unitario

| 2164 - BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME | | | | |
|--|------------|----------------|---------------------|-------------|
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0002 | 60,00 | 57,2000 | 3.432,00 | |
| 0001/0005 | 100,00 | 19,2400 | 1.924,00 | |
| 0001/0006 | 30,00 | 9,0000 | 270,00 | |
| 0001/0008 | 25,00 | 4,0000 | 100,00 | |
| 0001/0010 | 50,00 | 0,6000 | 30,00 | |
| 0001/0012 | 100,00 | 1,2500 | 125,00 | |
| 0001/0013 | 4,00 | 3,3500 | 13,40 | |
| 0001/0014 | 4,00 | 3,8500 | 15,40 | |
| 0001/0016 | 100,00 | 1,3900 | 139,00 | |
| Total do Fornecedor: 6.048,80 | | | | |

| 2022 - COMERCIAL DGX LTDA-ME | | | | |
|-------------------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0003 | 100,00 | 24,3000 | 2.430,00 | |
| 0001/0009 | 60,00 | 5,5900 | 335,40 | |
| 0001/0011 | 400,00 | 0,5900 | 236,00 | |
| Total do Fornecedor: 3.001,40 | | | | |

118 - D.Lazzarotto & Cia Ltda

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 12 Processo Numero: 921 / 2016

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0004 | 100,00 | 21,2500 | 2.125,00 | |
| 0001/0007 | 10,00 | 17,2000 | 172,00 | |
| 0001/0015 | 50,00 | 7,0900 | 354,50 | |
| 0001/0017 | 20,00 | 1,1500 | 23,00 | |
| 0001/0018 | 10,00 | 15,9500 | 159,50 | |
| 0001/0019 | 30,00 | 6,9400 | 208,20 | |

Total do Fornecedor: 3.042,20

1982 - DIONI LUIS KARPINSKI

| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
|-----------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 0001/0001 | 35,00 | 93,0000 | 3.255,00 | |

Total do Fornecedor: 3.255,00

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 15.347,40